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RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL ÁREA IV DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA, 
POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA CON INDICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN 
OBTENIDA, DEL PERSONAL QUE HA SOLICITADO PARTICIPAR EN EL CONCURSO DE 
MOVILIDAD INTERNA PARA DETERMINADAS CATEGORÍAS DE PERSONAL ESTATUTARIO 
 
 
 En base a la Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos de 16 de octubre de 2006, 
complementaria de la del 10 de febrero de 2006, y de conformidad con los acuerdos adoptados a lo largo de las 
distintas reuniones de la Comisión de Seguimiento, esta Dirección Gerencia, 
 

RESUELVE 

PRIMERO Aprobar y hacer pública la relación definitiva por orden alfabético, de admitidos con 
indicación de la puntuación obtenida de acuerdo con el baremo establecido, del personal que ha solicitado 
participar en el concurso de movilidad interna para las categorías: 
 

 TRABAJADORES SOCIALES (Anexo I)   
 ADMINISTRATIVOS (Anexo II)   
 AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (Anexo III)   
 GOBERNANTES (Anexo IV)   
 TELEFONISTAS (Anexo V)   
 PERSONAL DE OFICIOS (Anexo VI) 
 CELADORES (Anexo VII)   
 PEONES (Anexo VIII)   
 PINCHES DE COCINA (Anexo IX)   
 PLANCHADORAS (Anexo X)   

 
SEGUNDO Aprobar y hacer pública la relación definitiva por orden de puntuación, de admitidos con 
indicación de la puntuación obtenida de acuerdo con el baremo establecido, del personal que ha solicitado 
participar en el concurso de movilidad interna para las categorías: 
 

 TRABAJADORES SOCIALES (Anexo XI)   
 ADMINISTRATIVOS (Anexo XII)   
 AUXILIARES ADMINISTRATIVOS (Anexo XIII)   
 GOBERNANTES (Anexo XIV)   
 TELEFONISTAS (Anexo XV)   
 PERSONAL DE OFICIOS (Anexo XVI) 
 CELADORES (Anexo XVII)   
 PEONES (Anexo XVIII)   
 PINCHES DE COCINA (Anexo XIX)   
 PLANCHADORAS (Anexo XX)   

 
 

TERCERO Aprobar y hacer pública la relación de puestos de trabajo a los que pueden concursar el 
personal afectado por el procedimiento de movilidad funcional por motivos de salud y que han solicitado 
participado en el concurso de movilidad interna. 
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CUARTO La adjudicación de puestos de trabajo será pública y se realizará mediante llamamiento único 
por orden de mayor a menor puntuación. 

 
  La adjudicación tendrá lugar durante los días 24, 25 y 26 de junio de 2008 
 
  Los aspirantes deberán presentarse en el lugar, día y hora que a continuación se indican: 
 

CATEGORÍA Nº  ORDEN DÍA HORA LUGAR 

TRABAJADORES 
SOCIALES DEL Nº    1 AL Nº     8 24-06-2008 9:00 h. Aula de Docencia 

(Planta 0 Dcha.) 

ADMINISTRATIVOS DEL Nº    1 AL Nº   11 24-06-2008 9:30 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha.) 

AUXILIARES 
ADMINISTRATIVOS DEL Nº    1 AL Nº   60 24-06-2008 10:00 h. Aula de Docencia 

(Planta 0 Dcha.) 
AUXILIARES 
ADMINISTRATIVOS DEL Nº  61 AL Nº 121 24-06-2008 12:00 h. Aula de Docencia 

(Planta 0 Dcha.) 
AUXILIARES 
ADMINISTRATIVOS DEL Nº 122 AL Nº 131 24-06-2008 13:00 h. Aula de Docencia 

(Planta 0 Dcha.) 

GOBERNANTES DEL Nº    1 AL Nº      8 25-06-2008 9:00 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha.) 

TELEFONISTAS DEL Nº    1 AL Nº      3 25-06-2008 9:30 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha 

PERSONAL DE OFICIOS     

Albañiles DEL Nº    1 AL Nº   3 25-06-2008 10:00 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha 

Calefactores DEL Nº    1 AL Nº   4 25-06-2008 10:00 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha 

Electricistas DEL Nº    1 AL Nº   1 25-06-2008 10:00 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha 

Fontaneros DEL Nº    1 AL Nº   2 25-06-2008 10:00 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha 

Mecánicos DEL Nº    1 AL Nº   3 25-06-2008 10:00 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha 

CELADORES DEL Nº    1 AL  Nº  60 25-06-2008 10:30 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha.) 

CELADORES DEL Nº  61 AL Nº 109 25-06-2008 12:30 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha.) 

PEONES DEL Nº    1 AL Nº      6 26-06-2008 9:00 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha.) 

PINCHES DE COCINA DEL Nº    1 AL  Nº  44 26-06-2008 9:30 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha.) 

PLANCHADORAS DEL Nº    1 AL Nº      3 26-06-2008 11:00 h. Aula de Docencia 
(Planta 0 Dcha.) 
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QUINTO  Contra esta Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso de alzada en 
el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación, ante el Consejero de Sanidad de la Comunidad de 
Madrid, conforme determinan los arts. 114 y 115 de la ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, en su nueva redacción dada por la ley 4/1999, 
de 13 de enero. 
 
 

Madrid, a 13 de junio de 2008 
EL DIRECTOR GENERAL DEL SERMAS 
P.D. (Resolución de 17-03-2005) B.O.C.M. 07-04-2005 
EL DIRECTOR GERENTE 

     
Fdo.: Amador Elena Córdoba. 

 
 
DILIGENCIA:   Para hacer constar que con fecha             17 de junio de 2008      se expone esta Resolución 

en los tablones de anuncios. 
 
 

EL DIRECTOR DE GESTIÓN Y SS.GG. 
     

Fdo.: Pablo Calvo Sanz 
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

BARRENO ARANDA MILAGROS 27,600

COSGAYA BRAVO LUCIA 27,600

FREIJE PEREZ PILAR 435,133

GIL SANCHEZ MARIA PIEDAD 456,600

GOMEZ VALENCIA JUAN ANT. 414,000

PAREDES ALONSO DOLORES 437,933

ROBLES PALACIOS MARIA ANTONIA 438,267

SANTOS SANZ MARIA ANGELES 427,800

ANEXO I
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
TRABAJADORES SOCIALES
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

AVELLANEDA JIMENEZ M. JOSE 55,733

CABEZUELO CASAL M. DEL CARMEN 229,133

CRUZ ROBLEDO ANTONIO 23,334

GUTIERREZ MARTINEZ SARA 23,800

JIMENEZ CAMON MARIA ANGELES 632,134

MINGUEZ SAIZ GEORGINA 306,000

POSADAS FRUTOS MARIA ISABEL 31,133

RAMON ROALES-NIETO CARMEN 23,800

REDONDO MANZANO JUANA M. 441,932

ROJAS DIAZ MANUEL 459,600

SIRO GARCIA CRISTINA 31,133

ANEXO II
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
ADMINISTRATIVOS
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

AGUADO ARENAS MILAGROS 409,400

AGUDO FERNANDEZ RUBEN 70,800

ALBA DOMINGO SUSANA 86,267

ALVAREZ GARCIA FELISA 357,133

ARIAS HUIDOBRO MARIA TERESA 465,600

AZPIAZU ALONSO MARIA CARMEN 349,466

BALDOMINOS SAUGAR MARIA NURIA 448,866

BARTOLOME YAGUE MARIA FRANCISCA 241,867

BECERRA GOMEZ MARIA ELENA 352,534

BOLUDA BARBO Mª JOSE 264,067

BORGE GONZALEZ MARIA SOLEDAD 440,266

CABRERA MARTIN MARIA 321,666

CALERO REVERT LAURA 4,734

CALLEJO ALVAREZ ANA MARIA 504,133

CAMPO GARCIA MARIA VICTORIA 380,866

CAÑAVERAS JIMENEZ MARIA DEL PILAR 12,600

CAÑIBANO FIDALGO ADORACION 118,867

CASAS TORIJA GREGORIA 756,932

CHACON MADUEÑO MARIA DEL PILAR 338,066

CHACON MADUEÑO SERGIO 13,466

CLIMENT GONZALEZ ISABEL 353,200

DAVILA CUBERO M. JOSE 406,200

DAVO ALONSO MARIA CARMEN 6,400

DELGADO GARCIA ANA MARIA PILAR 167,734

DELGADO GARCIA BELLA AURORA 416,666

DIAZ JIMENEZ VIRGINIA 59,733

DIEGO BRAVO JOSEFA DE 314,200

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
POR ORDEN ALFABÉTICO

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA
ANEXO III
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

DIEZ FOLLEDO ANA MARIA 319,667

DOMINGUEZ GARCIA YOLANDA 120,600

ESTEVEZ GARCIA DIANA RUTH 198,533

FELIPE GARCIA MARIA SOLEDAD 444,132

FERNANDEZ CASADO MARIA FERNANDA 260,800

FERNANDEZ FERNANDEZ TERESA 361,200

FERNANDEZ GARCIA ANGELA 745,200

FERNANDEZ PEÑA NATIVIDAD 57,734

FERNANDEZ PUERTA PEDRO JOSE 179,266

FRANCISCO PALOMERO JULIA 267,466

FRESNILLO TORO ASCENSION 25,534

GAMEZ RAMIREZ MARIA DEL MAR 294,867

GARCIA LOPEZ MARIA ELENA 382,467

GARCIA MARIA MILAGROS 317,600

GARCIA PEREZ MANUELA 111,800

GAYOSO RODRIGUEZ Mª JESUS 371,400

GOMEZ CASARES ANA 519,400

GOMEZ CUESTA ANA MARIA 749,866

GOMEZ VILLA MARIA ROSA 370,000

GONZALEZ FERNANDEZ FERNANDO 67,134

GONZALO BLANCO Mª JESUS 221,000

GUADAÑO MAGANTO MARIA JESUS 323,532

GUTIERREZ ARRIBAS MARIA ISABEL 322,333

GUTIERREZ GRACO TERESA 91,000

HERMIDA PEREZ MONICA 128,333

HERNANDEZ CRISTOBAL MARIA ROSA 375,667

HERRERA FLORES CONSUELO 233,000

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
POR ORDEN ALFABÉTICO

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA
ANEXO III
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

HERRERO GOMEZ MARIA SONIA 103,600

HERRERO LAINEZ ARACELI 268,732

HERRERO LUGO PILAR 303,932

ILLAN PRAES ANTONIA 795,666

IZQUIERDO PEREZ CONCEPCION 419,133

LARUMBE DEL POZO ROSA Mª 473,200

LAZARO MATEOS SONIA 113,200

LLUVA POLO SOLEDAD 447,132

LOLO CORONA ANA MARIA 220,800

LUQUE CAMACHO MANUELA 431,600

MARFIL BONILLA NELIDA DOLORES 405,933

MARTIN CLEMARES SANTIAGO 18,467

MARTIN HERNANDEZ AMAYA 431,733

MARTIN MOLA MARIA DOLORES 183,733

MARTINEZ HERRAIZ MERCEDES 719,867

MASEDA PALENZUELA M. ISABEL 442,933

MAZO SANZ EVA MARIA DEL 45,533

MEGIA SANCHEZ-CAMACHO CRISTINA 5,067

MENDOZA RUIZ GENOVEVA 307,333

MIGUEL CRUZ SOLEDAD DE 606,800

MIGUEL SALINAS MARIA ANGELES 442,533

MINGUEZ BARRIO PILAR 183,800

MOLINERA BEREA ALMUDENA 356,333

MONTERREY SANCHEZ CATALINA 686,733

MONTERROSO MUÑOZ MARIA SOLEDAD 5,067

MORENO CANO BEGOÑA 321,800

MORENO JUSTE FCO.JAVIER 414,400

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
POR ORDEN ALFABÉTICO

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA
ANEXO III
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

MUÑOZ CALVO MARIA PALOMA 477,267

MUÑOZ GARCIA INES 231,667

MURATORY RABAY JOSEFA 836,000

NIETO SEGOVIA ANA MARIA 74,000

NISTAL TOME ALEJANDRA 322,933

ONRUBIA MANZANARES MARIA JESUS 241,200

ORTEGA GOMEZ JULIANA 757,934

PACHECO BAENA SANTOS 348,400

PASTOR MORENO CRISTINA 383,200

PERAILE MARTINEZ MARIA TERESA 179,932

PEREZ CIFUENTES MARIA TERESA 64,201

PEREZ RODRIGUEZ AIDA 312,932

PERLADO MARTIN MARIA CARMEN 756,934

PINILLA FERNANDEZ MARIA LUISA 323,133

POLO SAN JUAN MARIA ISABEL 431,734

PRADO RANEDO MARIA ANGELES 414,060

PRIETO AGUILAR RUTH 286,133

RAMOS JIMENEZ MARIA DEL ARA 383,132

RANSANZ LOPEZ MARIA ISABEL 269,867

REYERO VILLARROEL MARIA JESUS 295,267

RODRIGUEZ FERNANDEZ SUSANA 128,532

ROMAN CASTILLO MERCEDES 478,460

ROMERA PACHECO PEDRO 509,467

RUBIO DEL PRADO Mª ANGELES 266,200
SÓLO PUEDE CONCURSAR A PUESTOS DE 

TRABAJO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, 
SERVICIOS CENTRALES Y ADMISION

RUEDA BERTRAN CONCEPCION 232,134

RUIZ CAPARROS ANGELES 723,134

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
POR ORDEN ALFABÉTICO

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA
ANEXO III
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

RUIZ PEREZ DAVID 5,066

RUIZ DE LA VILLA ANA FRANCISCA 753,934

SACRISTAN GOMEZ MANUELA 366,333

SACRISTAN GONZALEZ MARIA JESUS 25,533

SAEZ LOPEZ MARIA VISITACION 384,866

SAIZ MARTINEZ AURELIO 361,466

SALMERON GARRIDO MARIA BELEN 396,800

SANCHEZ GOMEZ MONTSERRAT 441,333

SANCHEZ PASCUAL ROSA Mª 329,200

SANTOS SANZ Mª GLORIA 322,600

SEGOVIA CASTAÑO FELISA 314,600

SERENO LOZANO MARIA DEL CARMEN 165,333

SERRALVO RODRIGUEZ MARIA INMACULADA 355,600

SOLANA MENGIBAR JUANA 305,533

TIRADO DIAZ ASUNCION 323,067

TOMAS JIMENEZ MARIA ROSA 333,600

VARA VILLALOBOS MARIA MERCEDES 29,200

VAZQUEZ FERNANDEZ OSCAR 207,600

VEGA RUIZ ANA DE 5,000

VEGA ORTEGA ROSA MARIA 753,934

VELASCO GOMEZ ALMUDENA 733,600

VELAZQUEZ MERAYO MERCEDES 502,133

VILLALBA MARTINEZ LAURA 87,000

VILLALBA MARTINEZ MARIA VICTORIA 329,066

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
POR ORDEN ALFABÉTICO

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA
ANEXO III
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

BELLON DE LA PIEDRA GREGORIO 45,200

CASTRO GARZON JUAN ANTONIO DE 435,200

CUESTA COCA CATALINA 335,800

GOBIERNO SANCHEZ AURORA 535,600

GONZALEZ MIGUEL JOSE RAMON 376,800

HERRADON JUSTE Mª LUISA 288,133

PINTO HERNANZ MARIA CARMEN 227,267

PIÑAS PIÑAS CONCEPCION 338,467

ANEXO IV
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
GOBERNANTES
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

ADRIAN LOPEZ LAURA 93,800

ASENSIO RAMOS MARIA JOSEFA 443,332

SANTILLANA CACERES MARIA MERCEDES 270,733

ANEXO V
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
TELEFONISTAS
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

DIAZ DEL CAMPO CAÑADILLAS FRANCISCO 523,400

LOPEZ GARCIA ANTONIO 43,467

MARTIN DIAZ DEL CAMPO JUAN FRANCISCO 310,266

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

MORENO PRIETO ANGEL 285,600

SANCHEZ NUÑO FRANCISCO JAVIER 31,533

VICIOSO BURGOS MANUEL 458,333

YUSTE UTRERO CARLOS 297,267

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

MUÑOZ ESCAÑO MATEO 286,067

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

ALVAREZ RECIO RAFAEL 182,067

MATEOS SAN ROMAN ANIBAL 420,733

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

MENDEZ GONZALEZ PABLO 160,266

PRIETO GONZALEZ JOSE JOAQUIN 276,267

ZABALLOS LOPEZ MARCOS 254,800

ANEXO VI
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
PERSONAL DE OFICIOS

Albañiles

Calefactores

Electricistas

Fontaneros

Mecánicos
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

AGUILAR HINJOS MATILDE 462,133

ALONSO NUEVO MARTA 399,066

AMBROS DEUS MARIA JOSE 189,733 A NINGÚN PUESTO DE TRABAJO

ARAGON EXPOSITO Mª ANTONIA E. 203,400

ASCANIO FLORES LUIS JORGE 308,266 A NINGÚN PUESTO DE TRABAJO

AVIAL CALLEJO CARMEN SORAYA 359,067

BARBERO MARTINEZ ANA ISABEL 134,534

BARROS CANDELERO RUFINO 401,200

BUENDIA ESTEBAN ANTONIO 241,066

CALLE GALLEGO VICTORINO 955,800

CAMPOS ALAGUERO MARIA CARMEN 451,066

CARRILLO GARCIA MARTA 266,334

COBOS ARGUIJO ELENA 433,200

COELLO SOBRINO ENCARNACION 214,066

CONCEPCION CARLOS ALBERTINA DE LA 396,533

CONTERA CABALLERO MARIA DEL CARMEN 363,266

CORDOBA COLIS ANA MARIA 1,933

CORDOBA COLIS MARIA SILVIA 164,400

CORDOVA GARCIA SIMON 25,600

CUBERO SANCHEZ M. CARMEN 241,333

CURIEL PICAZO MARIA LUISA 264,466

DELGADO CASTRO ANA MARIA 152,534

DIEZ TEJERINA JAVIER 291,600

ESPI CAMPOS RICARDO 440,866

FERNANDEZ ALVAREZ MIGUEL ANGEL 357,200

FERNANDEZ CARRO MONICA 1,932

ANEXO VII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
CELADORES
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

FERNANDEZ MENENDEZ BLANCA 237,600

FOUZ LOPEZ LUIS ALBERTO 354,800

FUENTE CANELA AGUSTIN DE LA 433,467

GAITERO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 356,198

GALAN FUENTES Mª JOSE 236,133

GALVEZ TAPIOLES FERNANDO 307,000

GARCIA CHICO FRANCISCO 476,800

GARCIA CHICO ISABEL 229,266

GARCIA CHILLON GREGORIA 445,134 A NINGÚN PUESTO DE TRABAJO

GARCIA GIL DELFINA 447,133

GARCIA HERNANDEZ FRANCISCA 430,266

GARCIA LLORENTE FELISA 372,266

GARCIA LOPEZ Mª ANGELES 237,934

GARCIA PAGES ANA MARIA 184,400

GARCIA PEREZ Mª PILAR 87,333

GONZALEZ MORALES CARLOS 487,666

GRAMAGE ODRIOZOLA ANA MARIA 506,067

GUTIERREZ GRACO BELEN 307,866

GUTIERREZ SANCHEZ DANIEL 293,734

GUTIERREZ DE LOS RIOS ANTONIO 754,666

JIMENEZ GUTIERREZ CARMEN 173,600

JUAREZ VALENZUELA ANGELES 289,666

LAFUENTE VALENTIN MARINA 158,134

LANDROVE DE DIEGO ANTONIO JAVIER 219,666

LEAL LOZANO ANTONIO 193,200

LOPEZ HERNANDEZ M. ELISA 429,800

ANEXO VII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
CELADORES
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

LOPEZ VALERO MARIA TERESA 145,667

LOPEZ FRANCOS SANZ AURORA 22,200

LOSA ACERO MARIA ANGELES 257,067

LOZANO GONZALEZ ANA Mª 215,200

MALDONADO DIEZ MARIA DEL VALLE 402,934

MARTIN ACEVEDO JOSE MARIA 523,933

MARTIN GARCIA Mª ANGELES 235,666

MARTINEZ DURAN ELIA 159,867

MAYORAL VILLAREJO DANIEL 686,333

MAYORAL VILLAREJO JOSE ANTONIO 368,534

MEJIAS ISABEL SEBASTIAN 401,200

MERINO PASTOR SONIA PALOMA 313,133

MOLINERA BEREA MARIA TERESA 323,800

MONFORTE DIAZ VICTORIANO 461,066

MORALES CARMELO LUIS 404,466

MORENA LOPEZ PATRICIA 236,667

MORENO EGIDO PABLO ANTONIO 252,133

MORENO MARTINEZ CARMEN 448,800

MORILLO BRAGADO Mª ANGELES 174,932

NATURALISTA DE 
LA QUINTANA ENRIQUE HECTOR 446,132

NIETO GOMEZ JOSE LUIS 443,267

NIETO-SANDOVAL GRANADOS JOSEFA 447,933

NIEVES GONZALEZ CONSUELO 417,733

PANIAGUA LOPEZ FELIX 316,933

PASCUAL PEREZ DE ROJAS FRANCISCO JAVIER 419,400

PENA LOPEZ JULIA 145,867

ANEXO VII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
CELADORES
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Sección de Selección 
 

 

 

APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

PEREZ POMBO CARLOS MARIA 519,333

PEREZ SOBRINO MARIA DEL PILAR 133,067

PERULERO CASTAÑO FRANCISCO JAVIER 407,600

PIEDRABUENA RODRIGUEZ MILAGROS 293,400

PINO IZQUIERDO YOLANDA 360,200

PORTERO LOPEZ GREGORIO 650,667

POZA FRIAS ANTONIA 271,866

PRIETO TORRES ARMANDO 200,667

PULIDO GIL M. JOSEFA 437,333

PUNZON VERBO JOSE ANTONIO 417,000

QUINTAS JOVEN FRANCISCO JAVIER 398,000

REQUERO TUÑON JAVIER 518,800

RETAMAL MAYORGA JOSE ANTONIO 291,600

RODRIGUEZ-
MANZANEQUE GARCIA JUAN JOSE 433,267

ROMERO CRESPO ALFONSO 537,067

ROMERO ZARCO CARMEN 193,933

RUIZ BAUTISTE SEGUNDO 434,466

RUIZ ROBLES JOSE BERNARDO 349,467

SANCHEZ CASTILLO AMALIA 100,066

SANCHEZ VALERO NIEVES 228,666

SANTOS HERRANZ MARIA 324,600

SANZ RIAL MANUEL ANGEL 268,732

SAYABERA LIANES JUAN FCO. 762,934

SERRANO ALVAREZ MARIA DEL PILAR 505,800

TABASCO HERNANDEZ ANA ISABEL 155,200

TRUJILLO APARICIO GONZALO 207,733

ANEXO VII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
CELADORES
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

URDIALES NUÑEZ TERESA 380,067

VAL MARTIN MARIA ROSA DEL 323,334

VALERO MUÑOZ JOSE 279,400

VILLALBA SANTOS FRANCISCO JAVIER 400,333

VILLAR VILLALBA M. JOSEFA 451,533

ANEXO VII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
CELADORES
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

BELLON MIGUEL JORGE 168,933

DOBLADO VALLEJO JESUS 237,866

GOMEZ GRANADILLA RAFAEL 423,933 A NINGÚN PUESTO DE TRABAJO

JAEN ESTACA DAVID 381,534

RUIZ RUIZ JUAN ALFONSO 423,933 SERVICIOS GENERALES

SANCHEZ PACHE JUAN MIGUEL 171,067

ANEXO VIII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
PEONES
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE 
PUEDEN CONCURSAR

AGUILAR DE LA VERA FCO. JAVIER 521,466

ALDA PASCUAL MARIA BEGOÑA 423,534

CABRERA MEDINA ANDRES 322,000

CALLE FERNANDEZ MARIA DOLORES 486,532

CALLE DE PRADO M.CARMEN DE LA 374,066

CALVO MORA PILAR 383,466

DIAZ DIAZ JUANA 468,533

DIAZ GONZALEZ Mª DE LA SALUD 472,867 COCINA

ENCINA RENTERO CARMEN DE LA 388,800

FERNANDEZ YAGÜE MARIA PILAR 374,266

GARCIA GOMEZ ROSARIO 461,666

GARRIDO ESCRIBANO FRANCISCA 444,066

GIL GARCIA TEODORO 418,800

GOMEZ MONTERO CAROLINA 370,733

GOMEZ ZURITA MARIA ANGELES 285,734

GONZALEZ CRESPO FELISA 481,866

GONZALEZ GONZALEZ FRANCISCA 430,066

GUTIERREZ BLANCO FERNANDO 385,800

GUTIERREZ BLANCO LORENZO 409,732

GUTIERREZ MACHO M CARMEN 752,400

GUTIERREZ ROJO ANA CELIA 329,134

HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA AGUSTINA 386,600

LOPEZ MARTINEZ JUAN PEDRO 334,933

LOPEZ VALERO SONIA 466,400

LOPEZ DE SANTOS ESTRELLA 391,199

MARTIN GUIJARRO ASUNCION 422,800

ANEXO IX
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
PINCHES DE COCINA
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE 
PUEDEN CONCURSAR

MARTIN NEVADO ANGELES 376,932

MEDINA VALDEOLIVAS M CARMEN 612,800

MIGUEL FERNANDEZ DOMINGA 441,867

MORENO MORENO BERNARDA 415,734

MORENO PRIETO MARIA LUISA 660,800 COCINA

ORDOÑEZ SANCHEZ MARIANO 317,133

PACHECO MARTINEZ CONCEPCION 451,867

PELOCHE MIRASIERRA CARMEN 356,400

POZO PASTOR JOSEFA 426,867

RUBIO CARRETON CARMEN 434,933

RUBIO ZAFRA LAUDELINA 356,266

SACRISTAN GONZALEZ BLANCA 417,733

SACRISTAN VAQUERIZO CRESCENCIO 488,133

SALCEDO JIMENO MERCEDES 341,666

SANCHO GARCIA ROSA MARIA 418,400

SANTA PAU HERMOSILLA MARIA ISABEL 435,067

SOTO LUQUE MARIA DEL MAR 373,333

SUAREZ JURADO MAGDALENA 377,067

ANEXO IX
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
PINCHES DE COCINA
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APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN TOTAL

HIGUERO IZQUIERDO ANGELES 483,734

HUERTA GUIJARRO FESTIVIDAD 318,000

LOPEZ RONCERO MARIA ESPERANZA 350,934

ANEXO X
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN ALFABÉTICO
PLANCHADORAS
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Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

1 GIL SANCHEZ MARIA PIEDAD 456,600

2 ROBLES PALACIOS MARIA ANTONIA 438,267

3 PAREDES ALONSO DOLORES 437,933

4 FREIJE PEREZ PILAR 435,133

5 SANTOS SANZ MARIA ANGELES 427,800

6 GOMEZ VALENCIA JUAN ANT. 414,000

7 BARRENO ARANDA MILAGROS 27,600

8 COSGAYA BRAVO LUCIA 27,600

TRABAJADORES SOCIALES
POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA
ANEXO XI
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Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

1 JIMENEZ CAMON MARIA ANGELES 632,134

2 ROJAS DIAZ MANUEL 459,600

3 REDONDO MANZANO JUANA M. 441,932

4 MINGUEZ SAIZ GEORGINA 306,000

5 CABEZUELO CASAL M. DEL CARMEN 229,133

6 AVELLANEDA JIMENEZ M. JOSE 55,733

7 POSADAS FRUTOS MARIA ISABEL 31,133

8 SIRO GARCIA CRISTINA 31,133

9 RAMON ROALES-NIETO CARMEN 23,800

10 GUTIERREZ MARTINEZ SARA 23,800

11 CRUZ ROBLEDO ANTONIO 23,334

ANEXO XII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
ADMINISTRATIVOS
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Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

1 MURATORY RABAY JOSEFA 836,000

2 ILLAN PRAES ANTONIA 795,666

3 ORTEGA GOMEZ JULIANA 757,934

4 PERLADO MARTIN MARIA CARMEN 756,934

5 CASAS TORIJA GREGORIA 756,932

6 RUIZ DE LA VILLA ANA FRANCISCA 753,934

7 VEGA ORTEGA ROSA MARIA 753,934

8 GOMEZ CUESTA ANA MARIA 749,866

9 FERNANDEZ GARCIA ANGELA 745,200

10 VELASCO GOMEZ ALMUDENA 733,600

11 RUIZ CAPARROS ANGELES 723,134

12 MARTINEZ HERRAIZ MERCEDES 719,867

13 MONTERREY SANCHEZ CATALINA 686,733

14 MIGUEL CRUZ SOLEDAD DE 606,800

15 GOMEZ CASARES ANA 519,400

16 ROMERA PACHECO PEDRO 509,467

17 CALLEJO ALVAREZ ANA MARIA 504,133

18 VELAZQUEZ MERAYO MERCEDES 502,133

19 ROMAN CASTILLO MERCEDES 478,460

20 MUÑOZ CALVO MARIA PALOMA 477,267

21 LARUMBE DEL POZO ROSA Mª 473,200

22 ARIAS HUIDOBRO MARIA TERESA 465,600

23 BALDOMINOS SAUGAR MARIA NURIA 448,866

24 LLUVA POLO SOLEDAD 447,132

25 FELIPE GARCIA MARIA SOLEDAD 444,132

26 MASEDA PALENZUELA M. ISABEL 442,933

27 MIGUEL SALINAS MARIA ANGELES 442,533

28 SANCHEZ GOMEZ MONTSERRAT 441,333

29 BORGE GONZALEZ MARIA SOLEDAD 440,266

30 POLO SAN JUAN MARIA ISABEL 431,734

ANEXO XIII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
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Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

31 MARTIN HERNANDEZ AMAYA 431,733

32 LUQUE CAMACHO MANUELA 431,600

33 IZQUIERDO PEREZ CONCEPCION 419,133

34 DELGADO GARCIA BELLA AURORA 416,666

35 MORENO JUSTE FCO.JAVIER 414,400

36 PRADO RANEDO MARIA ANGELES 414,060

37 AGUADO ARENAS MILAGROS 409,400

38 DAVILA CUBERO M. JOSE 406,200

39 MARFIL BONILLA NELIDA DOLORES 405,933

40 SALMERON GARRIDO MARIA BELEN 396,800

41 SAEZ LOPEZ MARIA VISITACION 384,866

42 PASTOR MORENO CRISTINA 383,200

43 RAMOS JIMENEZ MARIA DEL ARA 383,132

44 GARCIA LOPEZ MARIA ELENA 382,467

45 CAMPO GARCIA MARIA VICTORIA 380,866

46 HERNANDEZ CRISTOBAL MARIA ROSA 375,667

47 GAYOSO RODRIGUEZ Mª JESUS 371,400

48 GOMEZ VILLA MARIA ROSA 370,000

49 SACRISTAN GOMEZ MANUELA 366,333

50 SAIZ MARTINEZ AURELIO 361,466

51 FERNANDEZ FERNANDEZ TERESA 361,200

52 ALVAREZ GARCIA FELISA 357,133

53 MOLINERA BEREA ALMUDENA 356,333

54 SERRALVO RODRIGUEZ MARIA INMACULADA 355,600

55 CLIMENT GONZALEZ ISABEL 353,200

56 BECERRA GOMEZ MARIA ELENA 352,534

57 AZPIAZU ALONSO MARIA CARMEN 349,466

58 PACHECO BAENA SANTOS 348,400

59 CHACON MADUEÑO MARIA DEL PILAR 338,066

60 TOMAS JIMENEZ MARIA ROSA 333,600

ANEXO XIII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
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61 SANCHEZ PASCUAL ROSA Mª 329,200

62 VILLALBA MARTINEZ MARIA VICTORIA 329,066

63 GUADAÑO MAGANTO MARIA JESUS 323,532

64 PINILLA FERNANDEZ MARIA LUISA 323,133

65 TIRADO DIAZ ASUNCION 323,067

66 NISTAL TOME ALEJANDRA 322,933

67 SANTOS SANZ Mª GLORIA 322,600

68 GUTIERREZ ARRIBAS MARIA ISABEL 322,333

69 MORENO CANO BEGOÑA 321,800

70 CABRERA MARTIN MARIA 321,666

71 DIEZ FOLLEDO ANA MARIA 319,667

72 GARCIA MARIA MILAGROS 317,600

73 SEGOVIA CASTAÑO FELISA 314,600

74 DIEGO BRAVO JOSEFA DE 314,200

75 PEREZ RODRIGUEZ AIDA 312,932

76 MENDOZA RUIZ GENOVEVA 307,333

77 SOLANA MENGIBAR JUANA 305,533

78 HERRERO LUGO PILAR 303,932

79 REYERO VILLARROEL MARIA JESUS 295,267

80 GAMEZ RAMIREZ MARIA DEL MAR 294,867

81 PRIETO AGUILAR RUTH 286,133

82 RANSANZ LOPEZ MARIA ISABEL 269,867

83 HERRERO LAINEZ ARACELI 268,732

84 FRANCISCO PALOMERO JULIA 267,466

85 RUBIO DEL PRADO Mª ANGELES 266,200
SÓLO PUEDE CONCURSAR A PUESTOS DE 
TRABAJO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, 
SERVICIOS CENTRALES Y ADMISION

86 BOLUDA BARBO Mª JOSE 264,067

87 FERNANDEZ CASADO MARIA FERNANDA 260,800

88 BARTOLOME YAGUE MARIA FRANCISCA 241,867

89 ONRUBIA MANZANARES MARIA JESUS 241,200

90 HERRERA FLORES CONSUELO 233,000

ANEXO XIII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
AUXILIARES ADMINISTRATIVOS
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91 RUEDA BERTRAN CONCEPCION 232,134

92 MUÑOZ GARCIA INES 231,667

93 GONZALO BLANCO Mª JESUS 221,000

94 LOLO CORONA ANA MARIA 220,800

95 VAZQUEZ FERNANDEZ OSCAR 207,600

96 ESTEVEZ GARCIA DIANA RUTH 198,533

97 MINGUEZ BARRIO PILAR 183,800

98 MARTIN MOLA MARIA DOLORES 183,733

99 PERAILE MARTINEZ MARIA TERESA 179,932

100 FERNANDEZ PUERTA PEDRO JOSE 179,266

101 DELGADO GARCIA ANA MARIA PILAR 167,734

102 SERENO LOZANO MARIA DEL CARMEN 165,333

103 RODRIGUEZ FERNANDEZ SUSANA 128,532

104 HERMIDA PEREZ MONICA 128,333

105 DOMINGUEZ GARCIA YOLANDA 120,600

106 CAÑIBANO FIDALGO ADORACION 118,867

107 LAZARO MATEOS SONIA 113,200

108 GARCIA PEREZ MANUELA 111,800

109 HERRERO GOMEZ MARIA SONIA 103,600

110 GUTIERREZ GRACO TERESA 91,000

111 VILLALBA MARTINEZ LAURA 87,000

112 ALBA DOMINGO SUSANA 86,267

113 NIETO SEGOVIA ANA MARIA 74,000

114 AGUDO FERNANDEZ RUBEN 70,800

115 GONZALEZ FERNANDEZ FERNANDO 67,134

116 PEREZ CIFUENTES MARIA TERESA 64,201

117 DIAZ JIMENEZ VIRGINIA 59,733

118 FERNANDEZ PEÑA NATIVIDAD 57,734

119 MAZO SANZ EVA MARIA DEL 45,533

120 VARA VILLALOBOS MARIA MERCEDES 29,200

ANEXO XIII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
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121 FRESNILLO TORO ASCENSION 25,534

122 SACRISTAN GONZALEZ MARIA JESUS 25,533

123 MARTIN CLEMARES SANTIAGO 18,467

124 CHACON MADUEÑO SERGIO 13,466

125 CAÑAVERAS JIMENEZ MARIA DEL PILAR 12,600

126 DAVO ALONSO MARIA CARMEN 6,400

127 MEGIA SANCHEZ-CAMACHO CRISTINA 5,067

128 MONTERROSO MUÑOZ MARIA SOLEDAD 5,067

129 RUIZ PEREZ DAVID 5,066

130 VEGA RUIZ ANA DE 5,000

131 CALERO REVERT LAURA 4,734

ANEXO XIII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA
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Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

1 GOBIERNO SANCHEZ AURORA 535,600

2 CASTRO GARZON JUAN ANTONIO DE 435,200

3 GONZALEZ MIGUEL JOSE RAMON 376,800

4 PIÑAS PIÑAS CONCEPCION 338,467

5 CUESTA COCA CATALINA 335,800

6 HERRADON JUSTE Mª LUISA 288,133

7 PINTO HERNANZ MARIA CARMEN 227,267

8 BELLON DE LA PIEDRA GREGORIO 45,200

ANEXO XIV
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
GOBERNANTES

 



 

Hospital Universitario  
Ramón y Cajal 
Subdirección de RR.HH. 
Sección de Selección 
 

 

 
 

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

1 ASENSIO RAMOS MARIA JOSEFA 443,332

2 SANTILLANA CACERES MARIA MERCEDES 270,733

3 ADRIAN LOPEZ LAURA 93,800

ANEXO XV
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
TELEFONISTAS
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Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

1 DIAZ DEL CAMPO CAÑADILLAS FRANCISCO 523,400

2 MARTIN DIAZ DEL CAMPO JUAN FRANCISCO 310,266

3 LOPEZ GARCIA ANTONIO 43,467

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

1 VICIOSO BURGOS MANUEL 458,333

2 YUSTE UTRERO CARLOS 297,267

3 MORENO PRIETO ANGEL 285,600

4 SANCHEZ NUÑO FRANCISCO JAVIER 31,533

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

1 MUÑOZ ESCAÑO MATEO 286,067

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

1 MATEOS SAN ROMAN ANIBAL 420,733

2 ALVAREZ RECIO RAFAEL 182,067

Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

1 PRIETO GONZALEZ JOSE JOAQUIN 276,267

2 ZABALLOS LOPEZ MARCOS 254,800

3 MENDEZ GONZALEZ PABLO 160,266

Albañiles

ANEXO XVI
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
PERSONAL DE OFICIOS

Calefactores

Electricistas

Fontaneros

Mecánicos
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Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

1 CALLE GALLEGO VICTORINO 955,800

2 SAYABERA LIANES JUAN FCO. 762,934

3 GUTIERREZ DE LOS RIOS ANTONIO 754,666

4 MAYORAL VILLAREJO DANIEL 686,333

5 PORTERO LOPEZ GREGORIO 650,667

6 ROMERO CRESPO ALFONSO 537,067

7 MARTIN ACEVEDO JOSE MARIA 523,933

8 PEREZ POMBO CARLOS MARIA 519,333

9 REQUERO TUÑON JAVIER 518,800

10 GRAMAGE ODRIOZOLA ANA MARIA 506,067

11 SERRANO ALVAREZ MARIA DEL PILAR 505,800

12 GONZALEZ MORALES CARLOS 487,666

13 GARCIA CHICO FRANCISCO 476,800

14 AGUILAR HINJOS MATILDE 462,133

15 MONFORTE DIAZ VICTORIANO 461,066

16 VILLAR VILLALBA M. JOSEFA 451,533

17 CAMPOS ALAGUERO MARIA CARMEN 451,066

18 MORENO MARTINEZ CARMEN 448,800

19 NIETO-SANDOVAL GRANADOS JOSEFA 447,933

20 GARCIA GIL DELFINA 447,133

21 NATURALISTA DE 
LA QUINTANA ENRIQUE HECTOR 446,132

22 GARCIA CHILLON GREGORIA 445,134 A NINGÚN PUESTO DE TRABAJO

23 NIETO GOMEZ JOSE LUIS 443,267

24 ESPI CAMPOS RICARDO 440,866

25 PULIDO GIL M. JOSEFA 437,333

26 RUIZ BAUTISTE SEGUNDO 434,466

27 FUENTE CANELA AGUSTIN DE LA 433,467

28 RODRIGUEZ-
MANZANEQUE GARCIA JUAN JOSE 433,267

29 COBOS ARGUIJO ELENA 433,200

30 GARCIA HERNANDEZ FRANCISCA 430,266

ANEXO XVII
PUNTUACIÓN DEFINITIVA - CONCURSO DE MOVILIDAD INTERNA

POR ORDEN DE PUNTUACIÓN
CELADORES
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Nº ORDEN APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE PUNTUACIÓN 
TOTAL

PUESTOS DE TRABAJO A LOS QUE PUEDEN 
CONCURSAR

31 LOPEZ HERNANDEZ M. ELISA 429,800

32 PASCUAL PEREZ DE ROJAS FRANCISCO JAVIER 419,400

33 NIEVES GONZALEZ CONSUELO 417,733

34 PUNZON VERBO JOSE ANTONIO 417,000

35 PERULERO CASTAÑO FRANCISCO JAVIER 407,600

36 MORALES CARMELO LUIS 404,466

37 MALDONADO DIEZ MARIA DEL VALLE 402,934

38 MEJIAS ISABEL SEBASTIAN 401,200

39 BARROS CANDELERO RUFINO 401,200

40 VILLALBA SANTOS FRANCISCO JAVIER 400,333

41 ALONSO NUEVO MARTA 399,066

42 QUINTAS JOVEN FRANCISCO JAVIER 398,000

43 CONCEPCION CARLOS ALBERTINA DE LA 396,533

44 URDIALES NUÑEZ TERESA 380,067

45 GARCIA LLORENTE FELISA 372,266

46 MAYORAL VILLAREJO JOSE ANTONIO 368,534

47 CONTERA CABALLERO MARIA DEL CARMEN 363,266

48 PINO IZQUIERDO YOLANDA 360,200

49 AVIAL CALLEJO CARMEN SORAYA 359,067

50 FERNANDEZ ALVAREZ MIGUEL ANGEL 357,200

51 GAITERO RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 356,198

52 FOUZ LOPEZ LUIS ALBERTO 354,800

53 RUIZ ROBLES JOSE BERNARDO 349,467

54 SANTOS HERRANZ MARIA 324,600

55 MOLINERA BEREA MARIA TERESA 323,800

56 VAL MARTIN MARIA ROSA DEL 323,334

57 PANIAGUA LOPEZ FELIX 316,933

58 MERINO PASTOR SONIA PALOMA 313,133

59 ASCANIO FLORES LUIS JORGE 308,266 A NINGÚN PUESTO DE TRABAJO

60 GUTIERREZ GRACO BELEN 307,866
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61 GALVEZ TAPIOLES FERNANDO 307,000

62 GUTIERREZ SANCHEZ DANIEL 293,734

63 PIEDRABUENA RODRIGUEZ MILAGROS 293,400

64 RETAMAL MAYORGA JOSE ANTONIO 291,600

65 DIEZ TEJERINA JAVIER 291,600

66 JUAREZ VALENZUELA ANGELES 289,666

67 VALERO MUÑOZ JOSE 279,400

68 POZA FRIAS ANTONIA 271,866

69 SANZ RIAL MANUEL ANGEL 268,732

70 CARRILLO GARCIA MARTA 266,334

71 CURIEL PICAZO MARIA LUISA 264,466

72 LOSA ACERO MARIA ANGELES 257,067

73 MORENO EGIDO PABLO ANTONIO 252,133

74 CUBERO SANCHEZ M. CARMEN 241,333

75 BUENDIA ESTEBAN ANTONIO 241,066

76 GARCIA LOPEZ Mª ANGELES 237,934

77 FERNANDEZ MENENDEZ BLANCA 237,600

78 MORENA LOPEZ PATRICIA 236,667

79 GALAN FUENTES Mª JOSE 236,133

80 MARTIN GARCIA Mª ANGELES 235,666

81 GARCIA CHICO ISABEL 229,266

82 SANCHEZ VALERO NIEVES 228,666

83 LANDROVE DE DIEGO ANTONIO JAVIER 219,666

84 LOZANO GONZALEZ ANA Mª 215,200

85 COELLO SOBRINO ENCARNACION 214,066

86 TRUJILLO APARICIO GONZALO 207,733

87 ARAGON EXPOSITO Mª ANTONIA E. 203,400

88 PRIETO TORRES ARMANDO 200,667

89 ROMERO ZARCO CARMEN 193,933

90 LEAL LOZANO ANTONIO 193,200
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91 AMBROS DEUS MARIA JOSE 189,733 A NINGÚN PUESTO DE TRABAJO

92 GARCIA PAGES ANA MARIA 184,400

93 MORILLO BRAGADO Mª ANGELES 174,932

94 JIMENEZ GUTIERREZ CARMEN 173,600

95 CORDOBA COLIS MARIA SILVIA 164,400

96 MARTINEZ DURAN ELIA 159,867

97 LAFUENTE VALENTIN MARINA 158,134

98 TABASCO HERNANDEZ ANA ISABEL 155,200

99 DELGADO CASTRO ANA MARIA 152,534

100 PENA LOPEZ JULIA 145,867

101 LOPEZ VALERO MARIA TERESA 145,667

102 BARBERO MARTINEZ ANA ISABEL 134,534

103 PEREZ SOBRINO MARIA DEL PILAR 133,067

104 SANCHEZ CASTILLO AMALIA 100,066

105 GARCIA PEREZ Mª PILAR 87,333

106 CORDOVA GARCIA SIMON 25,600

107 LOPEZ FRANCOS SANZ AURORA 22,200

108 CORDOBA COLIS ANA MARIA 1,933

109 FERNANDEZ CARRO MONICA 1,932
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1 RUIZ RUIZ JUAN ALFONSO 423,933 SERVICIOS GENERALES

2 GOMEZ GRANADILLA RAFAEL 423,933 A NINGÚN PUESTO DE TRABAJO

3 JAEN ESTACA DAVID 381,534

4 DOBLADO VALLEJO JESUS 237,866

5 SANCHEZ PACHE JUAN MIGUEL 171,067

6 BELLON MIGUEL JORGE 168,933
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1 GUTIERREZ MACHO M CARMEN 752,400

2 MORENO PRIETO MARIA LUISA 660,800 COCINA

3 MEDINA VALDEOLIVAS M CARMEN 612,800

4 AGUILAR DE LA VERA FCO. JAVIER 521,466

5 SACRISTAN VAQUERIZO CRESCENCIO 488,133

6 CALLE FERNANDEZ MARIA DOLORES 486,532

7 GONZALEZ CRESPO FELISA 481,866

8 DIAZ GONZALEZ Mª DE LA SALUD 472,867 COCINA

9 DIAZ DIAZ JUANA 468,533

10 LOPEZ VALERO SONIA 466,400

11 GARCIA GOMEZ ROSARIO 461,666

12 PACHECO MARTINEZ CONCEPCION 451,867

13 GARRIDO ESCRIBANO FRANCISCA 444,066

14 MIGUEL FERNANDEZ DOMINGA 441,867

15 SANTA PAU HERMOSILLA MARIA ISABEL 435,067

16 RUBIO CARRETON CARMEN 434,933

17 GONZALEZ GONZALEZ FRANCISCA 430,066

18 POZO PASTOR JOSEFA 426,867

19 ALDA PASCUAL MARIA BEGOÑA 423,534

20 MARTIN GUIJARRO ASUNCION 422,800

21 GIL GARCIA TEODORO 418,800

22 SANCHO GARCIA ROSA MARIA 418,400

23 SACRISTAN GONZALEZ BLANCA 417,733

24 MORENO MORENO BERNARDA 415,734

25 GUTIERREZ BLANCO LORENZO 409,732

26 LOPEZ DE SANTOS ESTRELLA 391,199

27 ENCINA RENTERO CARMEN DE LA 388,800

28 HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA AGUSTINA 386,600

29 GUTIERREZ BLANCO FERNANDO 385,800

30 CALVO MORA PILAR 383,466
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31 SUAREZ JURADO MAGDALENA 377,067

32 MARTIN NEVADO ANGELES 376,932

33 FERNANDEZ YAGÜE MARIA PILAR 374,266

34 CALLE DE PRADO M.CARMEN DE LA 374,066

35 SOTO LUQUE MARIA DEL MAR 373,333

36 GOMEZ MONTERO CAROLINA 370,733

37 PELOCHE MIRASIERRA CARMEN 356,400

38 RUBIO ZAFRA LAUDELINA 356,266

39 SALCEDO JIMENO MERCEDES 341,666

40 LOPEZ MARTINEZ JUAN PEDRO 334,933

41 GUTIERREZ ROJO ANA CELIA 329,134

42 CABRERA MEDINA ANDRES 322,000

43 ORDOÑEZ SANCHEZ MARIANO 317,133

44 GOMEZ ZURITA MARIA ANGELES 285,734
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1 HIGUERO IZQUIERDO ANGELES 483,734 

2 LOPEZ RONCERO MARIA ESPERANZA 350,934 

3 HUERTA GUIJARRO FESTIVIDAD 318,000 
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